АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципальных образовательных организаций

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, осуществляющих деятельность в области физической

культуры и спорта

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  учитывая

протокол  заседания  комиссии  по  вопросам  условий  оплаты  труда

муниципальных  учреждений  и  муниципальных  унитарных  предприятий

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

09.10.2024  №  10,   администрация  муниципального  образования  городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  и  утвердить  в  Положение  об  оплате  труда  работников

муниципальных  образовательных  организаций  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, осуществляющих деятельность в

области  физической  культуры  и  спорта,  утвержденное  постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  29.09.2023  №  1369  (с  изменениями,  внесенными  и

утвержденными  постановлениями  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 27.02.2024 № 192,

от 16.04.2024 № 430, от 31.07.2024 № 868, от 21.10.2024 № 1224 ) , изложив

подпункт 2.1.6  в следующей редакции:

 «2.1.6.  Размеры  окладов  (должностных  окладов),  ставок  заработной

платы  работников  устанавливаются  на  основе  отнесения  занимаемых  ими

должностей к ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и

социального  развития  Российской  Федерации  от  27.02.2012  №  165н  «Об

утверждении  профессиональных  квалификационных  групп  должностей

работников физической культуры и спорта»:

ПКГ должностей работников физической культуры и
спорта второго уровня

8343 рубля

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с

01.10.2024.

^⚓

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	О внесении и утверждении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол заседания комиссии по вопросам условий оплаты труда муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.10.2024 № 10, администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Widget: 28.10.2024
	_2: 1249
	_3: Первый заместитель главы администрации
	_4: А.Ю. Петухов